
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 r. Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Wodzisławiu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 330) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2014 r. Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu 
określone załącznikami:

1. Bilans na dzień 31.12.2014 r.

2. Rachunek zysków i strat za 2014 r.

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 1



Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 1



Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 2



Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 3



Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 4



Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 5



Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 6



Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu złożył roczne sprawozdanie finansowe za

2014 r. które obejmuje: Bilans na dzień 31 grudnia 2014 r., rachunek zysków i strat oraz

sprawozdanie opisowe.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz.

330) roczne sprawozdanie finansowe jednostki organizacyjnej kultury podlega zatwierdzeniu przez

Radę Gminy.

W zwiazku z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 941467F0-CC0C-4651-880B-D9811454958C. Podpisany Strona 1




